RESULTADO DO COMUNICADO Nº 001/2017 - ADENDO AO EDITAL Nº 002/2017

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL – PAE

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – PAP

CÂMPUS SÃO PAULO PIRITUBA

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

- Câmpus São Paulo Pirituba, Professora Cynthia Regina Fischer, no uso de suas atribuições

legais, por meio da Coordenadoria Sociopedagógica, publica o resultado do Adendo ao edital

nº 002/2017 do Programa de Auxílio Permanência para os estudantes matriculados a partir

do dia 20/03/2017 no curso Técnico Concomitante/Subsequente em Administração,

conforme planilha abaixo:

Aluno Matrícula Alimentação Resultado

ELAINE CRISTINA DOS SANTOS PT1701151 Sim Deferido

LILIANE CEZARIO GONÇALVES PT1701193 Sim Deferido

PEDRO LUIZ ANTONIO PT 1701142 Sim Deferido

São Paulo, 02 de maio de 2017

_________________________

Cynthia Regina Fischer

Diretora Geral do Câmpus São Paulo Pirituba

(assinado no original)